СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ - ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Тридцать восьмой (внеочередной) сессии
от 19 июня  2015 года                                                              № 19
с. Верх-Ирмень

О назначении выборов депутатов Совета депутатов

Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва

На основании статей 8,10 Федерального закона от  12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 11 Закона Новосибирской области от  07 декабря  2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Верх-Ирменского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Ирменского  сельсовета  Ордынского района Новосибирской области

1. РЕШИЛ:

2. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва на 13 сентября 2015 года.

3. Направить настоящее решение главе Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района для подписания и опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области газете «Ирменская газета».

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                            Н.Н.Медведева